Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
12 ноября 2018 года                                                                          № 59/491

О представлении кандидатур к награждению Почетным знаком

Избирательной комиссии Ленинградской области «За заслуги в организации

выборов», Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской

области, Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области,

Благодарностью Председателя Избирательной комиссии Ленинградской

области

        За многолетнюю плодотворную работу по организации и проведению

федеральных, региональных и местных выборов на территории Тосненского

муниципального района Ленинградской области и в связи с 25-летием избирательной

системы Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района

РЕШИЛА:

            Ходатайствовать  перед Избирательной комиссией Ленинградской области:

 1. О награждении Почетным знаком Избирательной комиссии Ленинградской

области «За заслуги в организации выборов»  Шатинской Татьяны Валерьевны,

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №866.

           2. О награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской

области Наумова Александра Дмитриевича, председателя территориальной

избирательной комиссии Тосненского муниципального района.

           3. Об объявлении Благодарности Избирательной комиссии Ленинградской

области Чесноковой Ольге Николаевне, заместителю председателя территориальной

избирательной комиссии Тосненского муниципального района.

           4. Об объявлении Благодарности Председателя Избирательной комиссии

Ленинградской области:

              - Осиповой Татьяне Ивановне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка №886;

              - Смирнову Александру Юрьевичу, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка №922.

5. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

6. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                      А.Д. Наумов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                     Т.Н. Онегина